
Skvělá písnička do blbé doby (124) Na osadě hráli

Napsal uživatel Belmondo
Středa, 14 Duben 2021 11:59

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Autora stovek nejen trampských, ale i divadelních a filmových písní Jarku Mottla si
připomeneme v písničce 
Na osadě hráli
. Nahráli ji 
Kamarádi táborových ohňů
, skvělá kapela soustředěná kolem kapelníka Franty Hackera.

  

Na osadě hráli

  

Sedáváme z večera s Madlou u buku
vodím jí až za šera domů za ruku
její otec nadlesní doma o svý Madle sní
kluci říkaj dej si bacha nechoď Kadle s ní

  

Na osadě hráli na harmoniku
a my jsme se báli jen tak ze zvyku
dole u Kocáby kuňkaly dvě žáby
lesní ten doma běsní, že na to hajnej nestačí
denně mu zaručeně v revíru někdo pytlačí

  

Jednou jsem se posadil s Madlou na pařez
sotva jsem ji pohladil vyčmuchal nás pes
hrozně jsme se ulekli, div jsme sebou nesekli
jen tak, tak, tak nadlesnímu z mušky utekli

  

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (124) Na osadě hráli

Napsal uživatel Belmondo
Středa, 14 Duben 2021 11:59

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=UC9toxF4Kps}

  

 2 / 2


